

Ruszają Dolnośląscy Liderzy Biznesu!

Zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie! Już **27 maja 2025 roku** Legnica stanie się gospodarzem spotkania w ramach nowego projektu "**Dolnośląscy Liderzy Biznesu**", organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego oraz Dolnośląski Fundusz Rozwoju.

To spotkanie to okazja do rozmów z czołowymi przedstawicielami dolnośląskiego biznesu i administracji. Udział potwierdzili m.in. **Paweł Gancarz**, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego, **Jarosław Rabczenko**, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego, oraz **Rafał Dutkiewicz**, Prezes Zarządu Pracodawców RP.

- Dolnośląscy Liderzy Biznesu to wyjątkowa okazja do wymiany doświadczeń, nawiązywania wartościowych kontaktów i czerpania inspiracji od najlepszych - mówi marszałek Paweł Gancarz. - Zapraszam wszystkich przedsiębiorców do udziału w tych spotkaniach - razem budujemy silniejszy Dolny Śląsk!"

Członek Zarządu **Jarosław Rabczenko** zwraca z kolei uwagę na praktyczny wymiar projektu:

"Stworzyliśmy projekt dla mikro, małych i średnich firm z Dolnego Śląska - by wspierać rozwój, inspirować i łączyć. Już teraz zapraszam na piąte spotkanie, które odbędzie się w Legnicy - to doskonała okazja do rozmów z ekspertami, uczelniami i instytucjami wspierającymi biznes."

Legnica
27 maja 2025 r.
Zarejestruj się już teraz!

Zapraszam do udziału!
Jarosław Rabczenko
Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego

Organizatorzy
DOLNY ŚLĄSK DOLNY ŚLĄSK DFR

DOLNOŚLĄSCY
LIDERZY BIZNESU

Dolnośląscy Liderzy Biznesu to cykl spotkań skierowanych do mikro, małych i średnich przedsiębiorców z Dolnego Śląska, którzy chcą rozwijać swoje firmy, korzystać z dostępnych form wsparcia oraz nawiązywać cenne kontakty biznesowe. Wydarzenia nie tylko integrują lokalne środowisko biznesowe, ale także dostarczają konkretnej wiedzy i narzędzi do rozwoju. Dzięki zaangażowaniu kluczowych liderów i ekspertów uczestnicy zyskują unikalną szansę na networking oraz dostęp do najnowszych informacji o możliwościach wsparcia. Spotkania odbędą się w 10 miastach regionu, a udział jest bezpłatny, jednak wymaga wcześniejszej rejestracji, ponieważ liczba miejsc jest ograniczona.

Czego można się spodziewać?

Agenda wydarzenia zapowiada się imponująco. Spotkanie rozpocznie się od wystąpień kluczowych liderów regionu, po których uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w serii inspirujących prelekcji. Wśród tematów poruszanych podczas wydarzenia znajdują się m.in.:

- Oferta Dolnośląskiego Funduszu Rozwoju – nowe możliwości finansowania dla MŚP,

- Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027,
- Wykorzystanie AI w biznesie,
- Aktywizacja zawodowa i możliwości dofinansowania szkoleń,
- Nowoczesne narzędzia marketingowe.

Uczestnicy będą mieli także okazję do zadawania pytań oraz uczestnictwa w networkingu przy kawie.

Robert Koszut, prezes Dolnośląskiego Funduszu Rozwoju, podkreśla kluczowe znaczenie wsparcia dla sektora MŚP:

"Naszym priorytetem jest dostarczanie rozwiązań finansowych, które pomagają firmom rosnąć i konkurować na rynku. Dolnośląscy Liderzy Biznesu to inicjatywa, która pozwala nie tylko poznać dostępne instrumenty wsparcia, ale także nawiązać kontakty z innymi przedsiębiorcami."

Jak się zapisać?

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, jednak wymagana jest rejestracja online na stronie liderzybiznesu.dolnyslask.pl. Miejsca są ograniczone, dlatego warto zapisać się już dziś!

Projekt "Dolnośląscy Liderzy Biznesu" to wyjątkowa szansa na zdobycie cennej wiedzy, rozwój działalności i nawiązanie nowych relacji biznesowych. Do zobaczenia 27 maja 2025 r. w Legnicy.

Organizator

[Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego](#)
[Dolnośląski Fundusz Rozwoju](#)

Partnerzy

Pracodawcy RP,
Dolnośląska Agencja Współpracy Gospodarczej,
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu,
Brand24,
Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu,
Dolnośląski Fundusz Gospodarczy,
Dolnośląskie Produkty Regionalne,
Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu,
Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. ,
Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.
Arleg S.A.